in — porticibus, die Augusts
 Stiefvater L. Marcius Philippus um
 den neubauten Tempel auführte.
 Das Bild war also von Pyrrhus aus
 dem Tempel der Iacinischen Juno
 nach Ambracia, von dort durch Ful-
 vius nach Rom gebracht und von
 Philippus aus dem Tempel in die
 Säulenhalle versetzt worden.

Concordiae, zu 34, 73. — Marsyas
 wurde als phrygischer Flötenspieler
 von Apollo als Leierspieler im Wett-
 streit besiegt, an einem Baume an-
 gebunden und seiner Haut beraubt.
 5, 106 certavit tiliarum cantu cum
 Apolline Auloerens. 16, 240 regio-
 nem Auloerens dicitur per quam
 ab Apania in Phrygiam itur; ibi
 platanus ostenditur, ex qua pepen-
 derit Marsyas victus ab Apolline,
 quae iam tum magnitudine electa
 est. Eine Nachbildung des Gemäl-

des bei Müller Denkm. 1, 43, 204.

67. Parrasius wird auch Athenen-
 genannt, wahrscheinlich hatte er das
 Bürgerrecht dort erlangt. Er malte
 gegen das Ende des 5. und in der
 ersten Hälfte des 4. Jahrh.

contulit „er trug Vieles zur Aus-
 bildung der Malerei bei“.

symmetriam, die Proportionslehre,
 die griechische Form des Accus. ist
 aus der Quelle beibehalten, wie 21,
 165 argemonen. 25, 20 stomacacen
 und sceloturben. 32, 25 antipathian.
 — primus, d. h. er brachte diese
 Vorzüge zuerst zu ihrer vollen Gel-
 tung.

in — extremis „in den Contou-
 ren“.

68. ut — multa. Die beiden
 Künstler waren strenge Richter:
 während sie Anderes nur anerkannten,
 priesen sie diese Leistung des
 Parr. voller Bewunderung.

graphidis, der Griffel oder die
 Reissfeder, womit man die Contou-
 ren zeichnete. — membranis „Hand-
 zeichnungen“ auf Pergament.

sibi comp. „gegen seine sonstigen
 Verdienste“.

69. demon, eine Personification
 des ath. Volkes, dessen verschiedene

ingenioso; ostendebat namque varium: iracundum, iniustum, in-
 constantem, eundem exorabilem, clementem, misericordem, [glo-
 riosum], excelsum humilem, ferocem fugacemque et omnia pariter.
 Idem pinxit et Thesea quae Romae in Capitolio fuit, et nauarchum
 thoracatum et in una tabula quae est Rhodi Meleagrum, Hercu-
 lem, Persea; haec ibi ter fulmine ambusta neque oblitterata hoc
 ipso miraculum auget. Pinxit et archigallum, quam picturam 70
 amavit Tiberius princeps atque, ut auctor est Deculo, HS. lxx a-
 estimatam cubiculo suo inclusit. Pinxit et Thressam nutricem
 infantemque in manibus eius, et Philiscum et Liberum patrem
 adstante Virtute, et pueros duos in quibus spectatur securitas
 aetatis et simplicitas, item sacerdotem adstante puero cum acerra
 et corona. Sunt et duae picturae eius nobilissimae, hoplites in 71
 certamine ita decurrens ut sudare videatur, alter arma deponens
 ut anhelare sentiat. Laudantur et Aeneas Castorque ac Pollux
 in eadem tabula, item Telephus, Achilles, Agamemnon, Ulixes.